

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

CHAVE DE ACESSO

4218 0982 0950 5000 0164 5500 1000 0113 2210 0033 5007

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP

RUA ALBANO SCHMIDT, 5201
IRIRIU - 89227-701
JOINVILLE - SC Fone/Fax: (47) 3025-5200Nº. 000.011.322
Série 001
Folha 1/3

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ECF DENTRO DO ESTA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342180121479758 - 05/09/2018 11:23:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252033434

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

82.095.050/0001-64

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

REPINTURA GUARA LTDA ME

CNPJ / CPF

79.940.409/0001-48

DATA DA EMISSÃO

05/09/2018

ENDEREÇO

RUA PAPA JOAO XXIII, 280

BAIRRO / DISTRITO

IRIRIU

CEP

89227-300

DATA DA SAÍDA

05/09/2018

MUNICÍPIO

JOINVILLE

UF

SC

FONE / FAX

(47) 3425-3744

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255228490

HORA DA SAÍDA

11:26:11

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS S.T.

0,00

VALOR APROX TRIB

950,61

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.632,78

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

32,03

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.600,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

291,000

PESO LÍQUIDO

291,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
1666	T.BP PRATA SWITCHBLADE MET.GM 11 SKYLACK Trib aprox R\$: 5,46 Federal - 5,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32081010	0500	5929	UN	1	30,0000	30,00	0,00	0,00		0,00
1617	T.BP PRATA POLARIS MET.GM 05 SKYLACK Trib aprox R\$: 10,19 Federal - 9,52 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32081010	0500	5929	UN	2	28,0000	56,00	0,00	0,00		0,00
1695	VERNIZ-SKYLACK 13000 2:1 ALTO SOLIDOS 5L Desconto: R\$ 7,73 Trib aprox R\$: 26,72 Federal - 24,95 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32082020	0500	5929	UN	1	154,5000	154,50	0,00	0,00		0,00
1798	CATALI-SKYLACK 131 RAPIDO ALTOS SOLIDOS 1,25L Desconto: R\$ 6,34 Trib aprox R\$: 33,26 Federal - 20,51 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		38249932	2101	5929	UN	2	63,5000	127,00	0,00	0,00		0,00
369	BASEFIX 1L - SIKKENS Trib aprox R\$: 23,01 Federal - 21,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32082020	0500	5929	UN	2	63,1800	126,36	0,00	0,00		0,00
19	KOMBI FILLER 200G - SIKKENS Trib aprox R\$: 8,75 Federal - 5,01 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3	8722500011394	32141020	2101	5929	UN	1	29,5000	29,50	0,00	0,00		0,00
1535	SELADORA P/ PLASTICO - MAXI RUBBER 900ML Trib aprox R\$: 8,22 Federal - 6,20 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3	7898031544029	32089039	0500	5929	LI	1	36,5000	36,50	0,00	0,00		0,00
2793	DISCO H. NORTON 275 800 Trib aprox R\$: 7,36 Federal - 5,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3	7891792138056	68052000	2101	5929	UN	15	2,0000	30,00	0,00	0,00		0,00
2736	LIXA SECO NORTON 800 Trib aprox R\$: 6,62 Federal - 4,59 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3	7895316491535	68052000	2101	5929	UN	15	1,8000	27,00	0,00	0,00		0,00
2	PRIMER PU-WANDA 5100 3,000ML S/CATAL Trib aprox R\$: 19,89 Federal - 18,57 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32082019	0500	5929	UN	1	109,2500	109,25	0,00	0,00		0,00
10218	CATALI-WANDA 3093 - 150ML (PRIMER/VERNIZ) Trib aprox R\$: 4,80 Federal - 6,14 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3	7891574441879	38249931	0101	5929	UN	4	9,0300	36,12	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL:NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

Referente aos Cupons Fiscais: COO 164409 - ECF 1 (ZP040712083), COO 164423 - ECF 1 (ZP040712083), COO 164430 - ECF 1 (ZP040712083), COO 164463 - ECF 1 (ZP040712083), COO 164471 - ECF 1 (ZP040712083), COO 164490 - ECF 1 (ZP040712083), COO 164501 - ECF 1 (ZP040712083), COO 164584 - ECF 1 (ZP040712083), COO 164592 - ECF 1 (ZP040712083), COO 164597 - ECF 1 (ZP040712083), COO 164607 - ECF 1 (ZP040712083), COO 164616 - ECF 1 (ZP040712083), COO 164672 - ECF 1 (ZP040712083), COO 164684 - ECF 1 (ZP040712083), COO 164719 - ECF 1 (ZP040712083), COO 164804 - ECF 1 (ZP040712083), COO 164829 - ECF 1 (ZP040712083), COO 164864 - ECF 1 (ZP040712083), COO 165018 - ECF 1 (ZP040712083), COO 165082 - ECF 1 (ZP040712083), COO 165137 - ECF 1 (ZP040712083), COO 165160 - ECF 1 (ZP040712083), COO 165225 - ECF 1 (ZP040712083), COO 165246 - ECF 1 (ZP040712083), COO 165347 - ECF 1 (ZP040712083), COO 165369 - ECF 1 (ZP040712083), COO 165406 - ECF 1 (ZP040712083), COO 165541 - ECF 1 (ZP040712083)

Permite aproveitamento de credito de ICMS no valor de R\$ 38,55, correspondente a aliquota de ICMS de 4,79%, nos termos do Art. 23 da LC 123/2006.

Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 1.131,40 - Valor: R\$ 119,57

PAF-ECF MD-5: c075f1c4097dd1967247ff96e87d756a

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 05/09/2018VALOR TOTAL: R\$ 2.600,75 DESTINATÁRIO: REPINTURA GUARA LTDA ME - RUA PAPA JOAO XXIII, 280
IRIRIU JOINVILLE-SC

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

| NUM DO RG

| ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

Nº. 000.011.322
Série 001

OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP

RUA ALBANO SCHMIDT, 5201
IRIRIU - 89227-701
JOINVILLE - SC Fone/Fax: (47) 3025-5200

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.011.322
Série 001
Folha 2/3



CHAVE DE ACESSO

4218 0982 0950 5000 0164 5500 1000 0113 2210 0033 5007

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ECF DENTRO DO ESTA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342180121479758 - 05/09/2018 11:23:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252033434

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

82.095.050/0001-64**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
1739	THINNER SKY P/PU 5 LT Trib aprox R\$: 10,35 Federal - 13,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		38140090	0101	5929	UN	1	77,9000	77,90	0, 00	0, 00		0, 00
1624	T.BP PRATA ESCUNA MET.GM 98 SKYLACK Trib aprox R\$: 5,28 Federal - 4,93 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32081010	0500	5929	UN	1	29,0000	29,00	0, 00	0, 00		0, 00
7301	TINTA POLIESTER SKYLACK Trib aprox R\$: 19,48 Federal - 18,19 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32089010	0500	5929	UN	107	1,0000	107,00	0, 00	0, 00		0, 00
2802	ESPUMA ABRASIVA NR.4 .800/1000- NORTON Trib aprox R\$: 10,73 Federal - 7,43 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		68053090	2101	5929	UN	7	6,2500	43,75	0, 00	0, 00		0, 00
2803	ESPUMA ABRASIVA NR.5 .1200/1500- NORTON Trib aprox R\$: 10,73 Federal - 7,43 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		68053090	2101	5929	UN	7	6,2500	43,75	0, 00	0, 00		0, 00
2732	LIXA SECO NORTON 320 Trib aprox R\$: 6,62 Federal - 4,59 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3	7895316491498	68052000	2101	5929	UN	15	1,8000	27,00	0, 00	0, 00		0, 00
1708	T.BP VERMELHO TORNADO LISO VW 84 SKYLACK Trib aprox R\$: 8,37 Federal - 7,82 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32081010	0500	5929	UN	1	46,0000	46,00	0, 00	0, 00		0, 00
1617	T.BP PRATA POLARIS MET.GM 05 SKYLACK Trib aprox R\$: 5,28 Federal - 4,93 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32081010	0500	5929	UN	1	29,0000	29,00	0, 00	0, 00		0, 00
1647	T.BP BRANCO MAHLER II LISO GM 97 SKYLACK Trib aprox R\$: 5,46 Federal - 5,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32081010	0500	5929	UN	1	30,0000	30,00	0, 00	0, 00		0, 00
509	PRIMER MULTIFIL - AUTOCOLOR Trib aprox R\$: 6,05 Federal - 5,65 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3	7891310017450	32089010	0500	5929	UN	1	33,2500	33,25	0, 00	0, 00		0, 00
1507	DESENGRAXANTE 900ML - MAXI RUBBER Trib aprox R\$: 1,32 Federal - 5,35 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3	7898031544036	29011000	0101	5929	UN	3	10,5000	31,50	0, 00	0, 00		0, 00
618	SUPER POLIDOR AUTOAMERICA 1KG Trib aprox R\$: 4,84 Federal - 3,65 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		34053000	0101	5929	UN	1	21,5000	21,50	0, 00	0, 00		0, 00
1628	T.BP NOIR PERLA NERA PEROL.PEU 07 SKYLACK Trib aprox R\$: 6,37 Federal - 5,95 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32081010	0500	5929	UN	1	35,0000	35,00	0, 00	0, 00		0, 00
7300	TINTA POLIESTER WANDA Trib aprox R\$: 6,91 Federal - 6,46 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32089010	0500	5929	UN	38	1,0000	38,00	0, 00	0, 00		0, 00
2764	DISCO FLAP CLASSIC 4,5 POL. NORTON GR.60 Trib aprox R\$: 4,41 Federal - 3,06 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		68051000	2101	5929	UN	2	9,0000	18,00	0, 00	0, 00		0, 00
2784	DISCO DE CORTE - NORTON 4,5 POL. BNA12 Trib aprox R\$: 3,22 Federal - 4,08 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3	7894768020201	68042211	0500	5929	UN	4	6,0000	24,00	0, 00	0, 00		0, 00
2550	LIXA DAGUA NORTON2000 Trib aprox R\$: 11,65 Federal - 8,07 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3	7895316498787	68052000	2101	5929	UN	10	4,7500	47,50	0, 00	0, 00		0, 00
2714	LIXA DAGUA NORTON1200 Trib aprox R\$: 8,58 Federal - 5,95 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3	7895316819858	68052000	2101	5929	UN	10	3,5000	35,00	0, 00	0, 00		0, 00
5000	THINNER RECICLAVEL DE 1 LITRO Trib aprox R\$: 1,59 Federal - 2,04 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		38140090	0101	5929	LI	2	6,0000	12,00	0, 00	0, 00		0, 00
1742	T.BP PRETO PEROLIZADO HON 99 SKYLACK Trib aprox R\$: 5,46 Federal - 5,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32081010	0500	5929	UN	1	30,0000	30,00	0, 00	0, 00		0, 00
1616	T.BP PRATA REFLEX II MET.VW 01 SKYLACK Trib aprox R\$: 5,82 Federal - 5,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32081010	0500	5929	UN	1	32,0000	32,00	0, 00	0, 00		0, 00
1637	T.BP CINZA SCANDIUM MET.FIAT 04 SKYLACK Trib aprox R\$: 5,82 Federal - 5,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32081010	0500	5929	UN	1	32,0000	32,00	0, 00	0, 00		0, 00
1613	T.BP PRATA SIRIUS MET.VW 09 SKYLACK Trib aprox R\$: 5,46 Federal - 5,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32081010	0500	5929	UN	1	30,0000	30,00	0, 00	0, 00		0, 00
7301	TINTA POLIESTER SKYLACK Trib aprox R\$: 4,55 Federal - 4,25 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32089010	0500	5929	UN	1	25,0000	25,00	0, 00	0, 00		0, 00
2798	REDUTOR DE IMPACTO - NORTON Trib aprox R\$: 4,70 Federal - 5,95 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		96035000	0101	5929	UN	1	35,0000	35,00	0, 00	0, 00		0, 00
7301	TINTA POLIESTER SKYLACK Trib aprox R\$: 8,19 Federal - 7,65 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32089010	0500	5929	UN	1	45,0000	45,00	0, 00	0, 00		0, 00
2	PRIMER PU-WANDA 5100 3,000ML S/CATAL Trib aprox R\$: 20,94 Federal - 19,55 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32082019	0500	5929	UN	1	115,0000	115,00	0, 00	0, 00		0, 00
1648	T.BP BRANCO GLACIER LISO REN 99 SKYLACK Trib aprox R\$: 5,82 Federal - 5,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br F3L1P3		32081010	0500	5929	UN	1	32,0000	32,00	0, 00	0, 00		0, 00



OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP

RUA ALBANO SCHMIDT, 5201
IRIRIU - 89227-701
JOINVILLE - SC Fone/Fax: (47) 3025-5200

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.011.322
Série 001
Folha 3/3



CHAVE DE ACESSO

4218 0982 0950 5000 0164 5500 1000 0113 2210 0033 5007

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ECF DENTRO DO ESTA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342180121479758 - 05/09/2018 11:23:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252033434

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

82.095.050/0001-64

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

[illegible]